



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการก่อสร้างลาน คสล.ที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ต. เชียงบาน อ.เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างลาน คสล.ที่
สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ปริมาณงาน ลาน คสล. หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
667.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2
ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 287,500.-บาท (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง
โครงการก่อสร้างลาน คสล.ที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
280,940.39บาท(สองแสนแปดหมื่นเก้าร้อยสี่สิบบาทสามสิบเก้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 338 / 2563 ลงวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 667.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 10 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2	215,181.06	1.3056	280,940.39	1) น้ำมันดีเซลลิตรละ 23 - 23.99 บาทต่อลิตร 2) ราควัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน กรกฎาคม 2563 3) เงื่อนไข Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			280,940.39	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			280,940.39	
(ตัวอักษร)		สองแสนแปดหมื่นเก้าร้อยสี่สิบบาทสามสิบเก้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางพิมพ์ลัญช์ หายทุกข์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางศิริรัตน์ รินแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกรภัทร์ สิ้นธุวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมงคลรัตน์ มังคลาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 338 / 2563 ลงวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ที่สาธารณประโยชน์ บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน หนา 0.10 เมตร หรือพื้นผิวไม่น้อยกว่า 667.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง

กำหนดราคากลางเมื่อ 10 สิงหาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	33.35	ลบ.ม.	545.17	18,181.42	99.00	3,301.65	21,483.07	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก. /ตร.ชม.รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	66.70	ลบ.ม.	2100.00	140,070.00	306.00	20,410.20	160,480.20	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม. Wire Mest 4 มม. @ 0.20 ม.	273.34	กก.	19.03	5,201.66	3.30	902.02	6,103.68	
4	ยางมะตอย	67.20	ลิตร	23.20	1,559.04	-	-	1,559.04	
5	ไม้แบบ	12.20	ตร.ม.	212.17	2,588.47	133.00	1,622.60	4,211.07	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							215,181.06	
	รวมค่าดำเนินการแพคเตอร์เอฟ 1.3056							280,940.39	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							280,940.39	
	ปรับราคาให้เหมาะสม							280,940.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางพิมพ์วัลย์ หายทุกข์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางศิริรัตน์ รินแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกรภัทร์ สีนธวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมงคลรัตน์ มังคลาด)